
Nyhedsbrev - april 2017  
 

 

Resumé af referatet fra generalforsamlingen den 21. februar 2017 
Det fulde referat er tilgængeligt på foreningens hjemmeside: www.strandhaven.nu 

Formandens beretning: 

Formand Ken Pedersen redegjorde kort for årets gang i foreningen. Det blev endnu engang understreget, at 

alle i foreningen skal overholde den gældende lokalplan. Især med hensyn beplantning ved nyopførte hegn, 

men også de øvrige punkter og regulativer. 

Formanden takkede de afgående bestyrelsesmedlemmer for deres store arbejde igennem mange år. 

Regnskab: 

Kasserer Per B. Larsen gennemgik foreningens regnskab der viser et overskud på kr. 46.041,54. 

Forslag: 

 Trafikudvalget stillede forslag om etableringen af 3 vejbump på Sandholdtvej til maksimalt kr. 

110.000,- Dette forslag blev vedtaget af generalforsamlingen. 

 Steen Fauerskov stillede forslag om etableringen af en basketball bane til maksimalt kr. 250.000,- 

Dette forslag blev vedtaget af generalforsamlingen. 

 Bestyrelsen stillede forslag om indkøb af en computer til lettelse af kassererens arbejde til 

maksimalt kr. 10.000,- Dette forslag blev vedtaget af generalforsamlingen. 

 Forslag fra Ebbe Mørch-Sørensen og Jens Nørregaard blev forkastet af generalforsamlingen. 

Fastsættelse af kontingent mv.: 

Den af bestyrelsen foreslåede kontingentnedsættelse trækkes tilbage, da de vedtagne forslag i så fald vil 

medføre en gældsætning af foreningen. For at sikre, at der tilføres tilstrækkelige midler, ændres forslaget 

til en kontingent forhøjelse på kr. 100,- til i alt kr. 500,-. Dette forslag blev vedtaget. 

Bestyrelsens forslag om nedsættelse af moragebyret til kr. 100,- blev enstemmigt vedtaget. 

Bestyrelsens forslag om et uændret indskud på kr. 500,- blev enstemmigt vedtaget. 

Diverse vederlag til bestyrelsen forbliver uændrede. 

Valg til bestyrelsen: 

Kasserer - Marianne Nørhave valgt for 2 år. 
Sekretær - Per B. Larsen valgt for 2 år. 
Bestyrelsesmedlem - Claus Dalsgaard valgt for 2 år. 
Bestyrelses suppleant - Marianne Bisgaard valgt for 1 år. 
Bestyrelses suppleant - Steen Faurskov valgt for 1 år. 
Revisorer - Jan Willmarst valgt for 1 år. Peter Lauridsen valgt for 1 år. 
Revisorsuppleanter - Flemming Nielsen valgt for 1 år. Christian Kaas valgt for 1 år. 
 

http://www.strandhaven.nu/


Eventuelt: 

Der var fra salen et stort ønske om, at der blev nedsat et udvalg, der som formål skal kigge på den samlede 

udvikling af vores fællesområder, som fx legeplads, boldbaner osv. Interesserede deltager kan henvende sig 

til bestyrelsen. 

 

Lokalplan 433 
Som det også blev nævnt af formanden på generalforsamlingen, er det vigtigt at vi alle overholder reglerne 

i lokalplan 433 (lokalplanen kan findes via foreningens hjemmeside). Bestyrelsen har fra Hvidovre 

Kommune erfaret, at de påtænker at rundsende påbud, til de parceller der ikke overholder lokalplanens 

bestemmelser vedrørende beplantning foran opsatte hegn. 

 

Kontingent 
Som det fremgår af referatet fra generalforsamlingen, er det blevet besluttet, at hæve foreningens 

kontingent til kr. 500,- i 2017. Sammen med dette nyhedsbrev, er der omdelt girokort til betalingen af 

kontingentet. Dette skal være gjort senest den 1. maj 2017. 

 

Sankt Hans 
På grund af vigene tilslutning og mængden af øvrige tilbud i nærområdet, er det blevet besluttet, at der 

ikke bliver Sankt Hans bål i år. 

 

Hundeluftning 
Vi vil gerne understrege at løse hunde på den fælles græsplæne ikke er tilladt. Græsset benyttes som 

boldbane og til leg og skal ikke fungere som område til hundeluftning. Dette gælder også selvom plænen 

ikke er i brug på det givne tidspunkt. Vi skulle gerne alle – børn som voksne – kunne bruge græsset uden at 

skulle frygte uheldige overraskelser i form af efterladte hunde-visitkort.  

 

Vi ønsker alle et godt forår og en god sommer. 

 

Bestyrelsen 


